L̂/ , ôr ,-- 'r'

W\*" iffi ffiffiPfrm
1eY.o ql ' ESTADo DE MATo cRosso

s!" o*-- cÂulnA MUNtclpAL DE cACERES

§) Ofício n' 126312021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 19 de outubro de202l.

A Ilustríssima Senhora
MARIA APARECIDA NEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Diretora Executiva da Autarquia Agr,ras do Pantanal

Serviços de Saneamento Ambiental Aguas clo Pantanal
Rua Voluntários da Pátria, n" 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento de copia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia l8 de

outubro de202l.

O Presidente desta Casa l-egislativa. qLle a cste subscreve, vel1t, à presença dc Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Indic:rção n" 84412021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Mang:r Ilosa - PSB:

Temática: "lndica a Áularquio Águot do Pantanal, estudo

de viabiliclacle de instalação do sislema de encananrento de

írguct pcu'cr distribuição as residências na Contunidade do

Porto do Lintão."

Atenciosamente,

Domingos Oliveiro dos
Pre.çidente clu Cíinturu Mun

Sontos
cle Cúceres

Rr" C.-"""1 J"rê Out"" êsquina com Rua Ccneral Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1707 _ 11ax: (065) 3223-6862 - Site: lr(lps:ii'w'tvtt'.citce rcs.tttt.lcg.trp'

l)írRIA ll0 il cllílllc E 0,45 t

ECT . EI{P. BRÊS. DE CORREIO§ E TELIORAIO§

As: 24300063 - ílC üÍlcÊ[[S

cActttEs - llT

CllPJ....: 3402S31114ô304ll lrts C$t.: 130724815

colltff0uAlllE 00 tl.lallE

ClisntB.......,.. : t:0l'lílRÍl tltilllCIPíIL CâCtllES

t]llP.I/CPF . . . . . . . . . : 03S60:i33000 I 50

ooc. PÍlst... ,....: 4!i900385

ContÍuto...: 0912325441 Cod. Íldn.: 13204'Jl I

Cnrtso..: 70731365

iluuirronto..: 2111012021 llorn..'....: l2:20: 14

Cnixn.,....: 1025i5ô84 lltttricttla'.: 842Úl!$5

Lnrrcnnonto.: 027 Atsnd t llloil to : 00002

llodnlirlndn.: íl fntrtttr I0 Ítsquste.: 215777402?

Unlor do Ports(tl$).,: B'45

Capllostinu: ?0160-$00 (0F/Brnsilitt)

Prso rRnl (0).......: 13

Pssrl Tnrifodol..,...: 0'013

![.][f [::':;:r;::1 Í]R314224324Úll

[ARÍe B0 0l cllÍltll t I B ,,15 t

unlor rlo Porte(R$).. I 11,45

()Bp{)Bstin0: iS049-S0l(lll/tluidttô)

PsEr rsfll (0)... , ' '.: 13

Porio Tnlifodo:, '.... I 0,013

0B,JET0;;::;::;> BllS I 4224330Í,tl

CÍlRIfl ttü SI CI|AIIC E I 8,45r

Unlor do Pol ts(tl§)..: Ú,45

CÍlp00stitlo: 7804tl-l0l([Í/[uiflbs)
Peso roal (0).,.,.. ': 13

Ps§o lorlf8do:....,.: 0'013

00,jEIU:;::::::) 0[|l 1422434 I 0fl

l]0RÍA li0 Bl clltlll[ E I

Ualur dn Potts(ll$) ',: B'45

CBpD06tln0: 70165'ü00 (0f/lllnsiliô)

Peso real (0).. '... .: 13

Pflso Tnrifâdo:..... ': 0,013

0BJE l 0:::r:;;:> tltlSl 4224155Ú|l

c0lllfl flll 01 cllâllc [ 1 8,45 t

Un'lor do Portu(B$) , ': Ú'45

Cep00§tin0: ?804$-902 (lll/Cttitbn)

Pusu rcil (0),. ,, ', ': 13

llosll Int'ifrido:.,...': 0'013

0BJIT0:;:r::::r) |][|3 l'l?243Íi9l]tl

l]ílRlíl tlfi tll 0ilílllc I I 8,45 r

Uhl.,I do Porto(11$)..: tl'45

Csp00§tillu: 7s04ll-901(llT/[uinhil)

tlaso renl (11)... '. , .: 13

Psso tltifndo:.,'..,: 0,013

0llJil 0::;;::;:) tltlit l4t243i2BR

T0TtlL 00 ÍlIEilDllltilI0(tl$) 84,1i0

Unl0r 0Bclnl ndu lllú0 60l tcitBdo(Íl$)

llo rnso dt obj8to c0lil ulllÍlr,

[tilizu 0 §0luilr0 aíliciollal do ualor dsclnrndu'

fl FfiIUtlfiT

flscnnhnfio fl tltrtltidl(u tlrr(s) servl lill(s) prostnrlo(s)'

o(s) qunl(iri) fornll ntttnrizodos 00dillÍltD il

sprgsontnfltú0 tlo cnrttúo ds p0§tô981il D qll0 ri!ÍhlÍl

psg0§ p0r Ílri0 ilE fllturll. 0s unlotss 0lln§tnllt0§

d06t0 cotilpÍÍlunllttt p0d0l lú0 snfrnr uHIlôfIl{Í'§ d0

ac0r110 c0ll 0s Íil liu6lllits r:lllltl nltlnis'

StRU. P0liIfllS: t)IIIEIIÜS E l)Eullll§-l'EI t;538/78

0 nr:ortpanltnnunto dss§us 0l,i0t0§ porlutlí ssr

r0flliInd0s p0l0$ rlln0tuntüs (l dBstillnthiri0s

pur ilslo {10 Portnl do§

[0Ir0i0§ ht tp§: //lltlu. cul rlt l 0§' r]nÍl'trr /
0u pBl0 flPlicstiu0 ds rn$treilllDnto

(nnho tsnPo!

Bnixo o ÍlPP d0 Prh'íltontlinrrrt0 Í10Íi l]0Irsi0s

Ienhn sonprg st,t Ilú0§ 0 lrllhârn d0 I0 Iiqttotn

ÍlBtit0 00nÍ'rtluflnt0, pilrtl Butllltufll cDlltfit0 c0íl

o§ CorIol06.

ü,,15 t

oÊscn I tç llio

cffRtfl R0 l1l ctlAtlc E

0I0. PRttç0(tls)

I ú,45r

u0l0r d0 Port0(ll$)..; B'45

CBptloütin0: 780,1s-903(t,ll/cuiEbô)

Paso rofll (0).... '. ': 13

Poso liritndo:.. ... .: 0'013

[!J[fg:::;:;::y BR3l42l42SBBR

(]eHfi lr0 Bl Í;ilÍlilc I I

Unlor dn Porto(fl§). ': 8,45

8,45 r

Cop0estin0: 70100-000 (0[/Btnsilio)

Pato rgol (0)......
' I 13

Ps6o Inrifndo:......: 0'013

0BJEI0:::::::r> tltlSl 4224386!fl

cílRTA [0 il ctlílllc E I 8,45 t

Ufllol do l)ÍlrtE(fi$)..: 0,45

t)8pDustln0: i8049-S03(tlU0uisb0)

Puso reol (0).,..,. .: l3

PEso Inlifndo:... '. ': 0'013

0BJEI0::::::::) 0ll3l 422430i8[|

cítlllc R0 Ítl ctlílilt I I

Uulor dn t'rlÍt8(n§).,: 0,45

tl,45 r

ü0p l)Bstin0: i0lô0-s00 (lll/0rnsilint

Peso teal (0)..,.. '.: 13

Psso Tnrifado:. .....: 0,013

0DJII0::;r::;:) B[t3 I 42243 l58ll

círRIA lr0 0l cilílilc I I 0,451

Unlor do Ports(ll§)..: Ú,45

Cop0s6tin0: 70160-900 (tlf/Brhsilitl)

Psso rsnl (0),.... ..: 13

Psso Tnrlfado:..,..,: 0'013

$$JIf $:::;::;::1 0R3l 42243248[l

CÊRIâ ll0 BI CIIâIIC T I B ,4'J t

(Jalor do Ports(R$).. i u,45

c8p0Bstin0: i8049-g0l(lll/Cuiabn)

Psso rsnl (0),,..,.. I 13

Psso Inrifodol,,....: 0'013

00.lEI0:::;;:::) lR3 14224338tJÍl

Cí|RÍA RO BI CI|OIIC E I 8,45 r

U6lor do Ports(fl§)..: t,,45

r t;sp 0estinu; 7804{l'901 (t'll/[ttittJ:n)

Psso renl t0).......: 13

Peso larlfndo:.,....: 0'013

0BJEÍ0:=::r:::) 8Íl3l 422434 I 0fl

r00Íâ nn Rt nltAllÍ: F I ü,45r